f., ,
91
,STI  IAVO

Levy C.ipsparian
10111011101111111111111

	CÂMARA  MUNICIPAL

AG :°A,Tt • 6, 0 t

(inn tx,g,i.tteavt,  044.0. /rettlit

Av Vereador Jose,  Francisco Xavier, 01 -Comendador  Levy  Gaspanan - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N°611 DE 15 DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Mérito Legislativo 5

Sra. Patricia Ferreira Gouvda.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D-E-C-R-E-T-A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de

2009, o titulo de "Mérito Legislativo" ã Sra. Patricia Ferreira Gouvda.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José F  najtdo Cheffer
sidente

	Page 1

		2025-07-22T09:47:18-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro